P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N" 068
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N2 11.273

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, por justa causa, com fundamento no art.
482, letra "i", do Decreto-Lei n^ 5.452/41, a partir de 13 de
junho de 1997, o servidor MARCO ANTONIO DE CAMPOS,Registro n^
4.440, do cargo de Motorista, NÍvel "4A", no regime da C.L.T.,
lotado no Setor de Oficina e Garagem, da Secretaria de Servi -
ços Municipais desta Prefeitura Municipal.

J^egistro GO ra-se.

P.M. hàe Lorena, 12 de junho de 1997

IISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação